
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Vilsbiburg II S

I II III IV V VI Punkte
6 8 11 3 9 16

22

2
15

5
16

7
18

8
20

11
21

14
22

Auszeit

15:13
20:19

Ende 
19:28 B  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 13 9 12

2516 11 15
15:18 15:1817:20

╳

11
25

2
13

6
14

7
16

8
20

10
22

Auszeit

8:11
10:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:31 B  Neuwied S
I II III IV V VI Punkte

11 4 2 16 15 12

2513 10 6
18:16 8:9 18:16
23:22 23:22
3
12
25

4
14

5
15

6
18

7
21

8
22

Auszeit

8:11
22:20

Ende 
19:59 A  Vilsbiburg II R
I II III IV V VI Punkte
6 8 11 3 9 16

225
18:22
22:24

╳

12
22

4
13

5
14

6
15

7
16

9
18

Auszeit

15:18
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:02 A  Vilsbiburg II S

I II III IV V VI Punkte
3 9 16 6 8 11

25

4
14
24
25

5
15

6
16

8
20

9
21

12
22

Auszeit

20:17
24:21

Ende 
20:32 B  Neuwied R
I II III IV V VI Punkte

12 11 4 10 16 15

226 2 3
11:14 15:16 15:18
15:20

╳

11
20

5
13
22

6
14

8
15

9
18

10
19

Auszeit

0:3
10:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:35 B  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
11 4 2 16 3 12

259
8:5

1
10
18

2
11
20

3
13
22

4
15
23

8
16
25

9
17

Auszeit

23:20

Ende 
21:00 A  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
16 6 8 11 3 9

20

╳

8
16

2
9
16

3
10
17

4
12
18

5
13
20

7
15

Auszeit

16:18
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  VC Neuwied 77 vs. Rote Raben Vilsbiburg II A
Spiel 6061 26.10.2019 19:00 Uhr

Sporthalle des Rhein-Wied-
Gymnasiums Neuwied 

56564 Neuwied 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Neuwied
2 Taubmann, Anne X
3 German, Skylar X
4 Henning, Maike X
6 Weller, Jana X
7 Zayas, Gysell X
9 Dücking, Hannah X

10 Hoffmann, Lena X
11 Funk, Sarah X
12 Kamarah, Sarah X
13 Guillermard, Lisa X
15 Liedtke, Zoe X
16 Brockmann, Johanna X
B  Libero
7 Zayas, Gysell X
B  Offizielle
T Groß, Dirk
P Effertz, Imke

C

A  Vilsbiburg II
3 Kovacic, Isabel Petra X
5 Kerscher, Elisabeth X
6 Walsh, Maria Cecile X
8 Busch, Amelie X
9 Konecna, Martina X

11 Overton, Kirsten Shirley X
16 Brandhuber, Julia X
17 Hones, Viviane X
A  Libero

17 Hones, Viviane X
A  Offizielle
T Sarna, Teemu

SC Häußler, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Neuwied Vilsbiburg II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 28 22 0 0 2
2 5 1 25 2 28 22 0 2 2
2 4 0 22 3 30 25 1 0 2
1 1 1 25 4 25 20 0 0 2

5
7 13 3 97 111 89 1 2 8
Start: 19:00 Ende: 21:00 Dauer: 2:00
Sieger: VC Neuwied 77

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hetzke, Uwe DE 1
2 Sauer, Björn DE 2

Schreiber 3
Schr. Lehn, Nicole 4

Assist. Turmovich, Nicole

Dokument erstellt: 26.10.2019 21:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


