

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B VC Neuwied 77 vs. Rote Raben Vilsbiburg II A Spiel 6061

26.10.2019 19:00 Uhr

Sporthalle des Rhein-Wied-Gymnasiums Neuwied 56564 Neuwied



				5	Sta 19:		A	) Vils	biburç	j II	s	En 19:			B Ne	uwied	l	R
	A	ufschlagfo	lge 🖊	N I	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
1_	Si	tartaufstellu	ing /	<b>`</b> [	6	8	11	3	9	16		6	4	2	13	9	12	
l m		Spieler	nr.								22	16			11	15		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	Z	<u> </u>								15:18			15:18	17:20		
Ā		Spieista	ına	L														
		1. 5.	1	2	2	5	7	8	11	14 22	Auszeit	X <sub>1</sub>	2	6		8	10 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	┕╽	L5	16	18	20	21	22)	15:13 20:19	3	13	14	16	20	22	8:11 10:14

S	Sta 19	art :31		B) Ne	uwied	I	S	En 19		A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	4	2	16	15	12		6	8	11	3	9	16	
T	(13)		10	6			25				(5)			22
Z	18:16		8:9	18:16							18:22			
	23:22			23:22							22:24			
2	3	4	5	6	7	8	Auszeit	X	4	5	6	7	9	Auszeit
_	35	14	15	18	21	22	8:11 22:20	22	13	14	15	16	18	15:18 16:20

				S		art :02	A Vilsbiburg II			s	En 20			B Neuwied						
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	Si	Startaufstellung		Startaufstellung		<u> </u>	3	9	16	6	8	11		12	11	4	10	16	15	
Aufstellung		s	pielernr.	Т							25		6		2		3	22		
ufste	Auswechsel- spieler		pielstand	Ζ									11:14		15:16		15:18			
Ā		اد	pieisianu										15:20							
		1.	5.	2	4	5_		8	9	12	Auszeit		5	6			10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 24 25	15	16	20	21	22	20:17 24:21	11 20	13 ②	14	15	18	19	0:3 10:12		

S		art :35	(	B Ne	uwied	ı	S		de :00	A	R			
Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	4	2	16	3	12		16	6	8	11	3	9	
T					9		25							20
Z					8:5									]
1	1	2	3	4		9	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
4	10 18	11 20	13 22	15 23	16 25	17	23:20	8 16	9 16	10 17	12 18	13 20)	15	16:18 17:22

T Groß, Dirk P Effertz, Imke

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	$\Delta$																					
6	St	tartaufstellung	7																					
l la	Augunghaal	Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<b>)</b>											

	$^{f B}$	Neuwied		A	Vilsbiburg II	
	2	Taubmann, Anne	Х	3	Kovacic, Isabel Petra	Х
	3	German, Skylar	Х	5	Kerscher, Elisabeth	Х
	4	Henning, Maike	Х	6	Walsh, Maria Cecile	Х
	6	Weller, Jana	Х	8	Busch, Amelie	Х
	7	Zayas, Gysell	Х	9	Konecna, Martina	Х
	9	Dücking, Hannah	Х	11	Overton, Kirsten Shirley	Х
ı	10	Hoffmann, Lena	Х	16	©Brandhuber, Julia	Х
	11	Funk, Sarah	Χ	17	Hones, Viviane	Х
	12	© Kamarah, Sarah	Х	(A)	Libero	
		Guillermard, Lisa	Х	<u> </u>	Hones, Viviane	Х
1	15	Liedtke, Zoe	Х	$\bigcirc$	Offizielle	
1	16	Brockmann, Johanna	Х	$\frac{2}{1}$	Sarna, Teemu	Т
1	$^{f B}$	Libero		SC	,	H
1	7	Zayas, Gysell	Х			
1	(B)	Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	nisse				
	B	) N	euw	ied	Vilsb	ibur	g II	$\bigcirc$	)
Α	A W G P Satz Dauer P (								
2	3	1	25	1	28	22	0	0	2
2	5	1	25	2	28	22	0	2	2
2	4	0	22	3	30	25	1	0	2
1	1 1 1 <b>25</b> 4 25 20 0								
				5					
7	13	3	97		111	89	1	2	8
Start: 19:00 Ende: 21:00 Dauer: 2:0									
Sie	ege	er:	VC N	leuwie	ed 77			;	3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hetzke, Uwe	DE	1				
2	Sauer, Björn	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Lehn, Nicole		4				
Assist.	Turmovich, Nicole						

Dokument erstellt: 26.10.2019 21:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de